
 
 

UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad ich wypłacania radnym Rady Gminy Ulan-Majorat 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnemu Rady Gminy Ulan-Majorat przysługuje dieta. 

§ 2. Ustala się miesięczną dietę w wysokości zryczałtowanej dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy w kwocie 1.550 zł, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w kwocie 1.050 zł, 

3) pozostałych radnych w kwocie 900 zł. 

§ 3. 1. Dieta radnego ulega zmniejszeniu o 50 % w przypadku: 

1) nieusprawiedliwionej nieobecności na sesji Rady Gminy, 

2) nieusprawiedliwionej nieobecności na posiedzeniu komisji Rady Gminy. 

2. Udokumentowaniem uczestnictwa w sesjach i posiedzeniach komisji jest podpis radnego na liście 
obecności. 

3. Diety wypłaca się radnym na ich rachunki osobiste do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za 
który przysługują. 

4. Pierwsza dieta przysługuje radnym za miesiąc, w którym odbywa się pierwsza sesja w kadencji. 

5. Ostatnia dieta w każdej kadencji przysługuje radnym w pełnej wysokości za miesiąc, w którym odbywa 
się ostatnia sesja. 

§ 4. 1. Radnemu Rady Gminy Ulan-Majorat przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej. 

2. Podróżą służbową jest wykonywanie przez radnego zadania mającego bezpośredni związek 
z wykonywaniem mandatu, określonego przez Przewodniczącego Rady Gminy, poza miejscowością, w której 
znajduje się siedziba Rady Gminy. 

3. Zgodę na podróż służbową dla radnego wyraża Przewodniczący Rady Gminy wydając polecenie 
wyjazdu służbowego, w którym wskazuje środek transportu. 

4. Z tytułu podróży służbowej radnemu przysługuje dieta na zasadach określonych w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z późn. zm.). 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XL/192/21 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zasad ich wypłacania radnym Rady Gminy Ulan-Majorat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2969



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Mazurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2969


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY GMINY ULAN-MAJORAT z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-05-24T13:18:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




